
令和６年２月１２日 

 

宇都宮東ライオンズクラブ旗 

第 3 回栃木県 6 年生学童軟式野球大会結果報告 

 

順 位 チーム名 

優 勝 大田原選抜 

準優勝 R119CLUB 

第３位 上三川連合 

  敢闘賞 足利クラブ 

 
ご挨拶 
 
本大会につきましては，ご賛同いただいた代表者の皆さま並びに各チーム保護者会の皆

さま，また，後援や協賛をいただいた各団体のご理解とご協力により，全ての日程を無事

終了することができましたことを，主催者一同，心より感謝申し上げます。 

 これまで頑張ってきた６年生や支えてくださった保護者の皆さまにとって，良い思い出

となれば幸いです。 

 小学校生活も残りわずかとなりましたが，今後とも子供たちのために，また，学童野球

の発展のために，ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

宇都宮東ライオンズクラブ 

会長  長谷川 誠二 

 

栃木県 6年生学童軟式野球大会 

実行委員会事務局一同 

 

 


